
UCHWAŁA NR XXX/191/22 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2022 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2021 roku poz.1372 i 1834  ) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz.305, 1236, 1535,1773,1927,1981 i 2270 ) Rada Gminy 
Regnów uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2022 rok o kwotę 544.169,00zł i zmniejsza 
się o kwotę 38.836,00 zł wg tabeli Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  101.839,00 zł i zmniejsza się o kwotę 38.836,00zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 442.330,00zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2022 rok o kwotę 544.169,00zł i zmniejsza 
się o kwotę 102.836,00 zł wg tabeli Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  101.169,00 zł i zmniejsza się o kwotę 38.836,00zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 443.000,00zł i zmniejsza się o kwotę 64.000,00zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/176/22 z dnia 27 stycznia 2022 roku na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2022 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
821.000,00zł, który zostanie pokryty: 

1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 180.000,00 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 641.000,00zł. 

§ 6. Ustala się przychody w łącznej wysokości 976.100,00 i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
155.100,00zł, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 7. Tabela Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVIII/172/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku wydatki 
budżetu obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy), 
otrzymuje brzmienie  zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 8. Zmniejsza się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 7. 

§ 9. W uchwale Rady Gminy Regnów Nr XXVIII/172/21 z dnia 30 grudnia 2021roku § 17 otrzymuje 
brzmienie :  ,,§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości  
590.000,00 zł; 

2) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 641.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 1



3) zaciągania w 2022 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 
155.100,00zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.” 

§ 10. Dochody po zmianach wynoszą 11.566.435,00zł. 

§ 11. Wydatki po zmianach wynoszą 12.387.435,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXX/191/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia zmniejszenia 
  Dochody z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
948 23.509 

750  Administracja publiczna 0 609 
 Dochody bieżące w tym: 0 609 
 z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst 

ustawami 
0 609 

 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0 609 

855  Rodzina 948 22.900 
 Dochody bieżące w tym: 948 22.900 
 z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst 

ustawami 
948 22.900 

 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

948 22.900 

  Dochody własne 543.221 15.327 
600  Transport i łączność 411.330 0 

 Dochody majątkowe w tym: 411.330 0  
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

411.330 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 16.223 0 
 Dochody bieżące w tym: 16.223 0 
 -dochody własne 16.223 0 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

14.000 0 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

670 0 

 

0970 Wpływy z pozostałych dochodów 1.553 0 
750  Administracja publiczna 100.000 0 

 Dochody bieżące w tym: 69.000 0 
 Dochody na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
69.000 0 

 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

69.000 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 1



 Dochody majątkowe w tym: 31.000 0 
 Dochody na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
31.000 0 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

31.000 0 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 0 

 Dochody bieżące w tym: 10 0 
 -dochody własne 10 0 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 0 

758  Różne rozliczenia 5.795 14.008 
 Dochody bieżące, w tym: 5.795 14.008 
 -dochody własne 5.795 14.008 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 0 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.645 0 

 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 14.008 
852  Pomoc społeczna 9.829 1.319 

 Dochody bieżące, w tym: 9.829 1.319 
 - dochody własne 9.829 1.319 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.089 0 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4.740 1.319 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 0 
 Dochody bieżące, w tym: 34 0 
 -dochody własne 34 0 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 0 
  OGÓŁEM : 544.169 38.836 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXX/191/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia  
  Wydatki z budżetu państwa na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych 

948 23.509 

750  Administracja publiczna 0 609 
75011 Urzędy wojewódzkie 0 609 

Wydatki bieżące w tym: 0 609 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 609 

 
 

wynagrodzenia i pochodne 0 609 
855  Rodzina 948 22.900 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0 22.900 

Wydatki bieżące w tym: 0 22.900  
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 22.900 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

948 0 

Wydatki bieżące w tym: 948 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 948 0 

 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 948 0 
  Wydatki własne 543.221 79.327 
010  Rolnictwo i łowiectwo 14.000 0 

01095 Pozostała działalność 14.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 14.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 14.000 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.000 0 
600  Transport i łączność 412.000 64.000 

60016 Drogi publiczne gminne 412.000 64.000 
Wydatki majątkowe, w tym 412.000 0 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 412.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym 0 64.000 

 
 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 0 64.000 
750  Administracja publiczna 100.000 0 

75077 Centrum projektów Polska Cyfrowa 100.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 69.000 0 
- wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

69.000 0 

Wydatki majątkowe, w tym 31.000 0 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 31.000 0 

 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem 31.000 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 1



środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
757  Obsługa długu publicznego 7.392 0 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

7.392 0 

Wydatki bieżące w tym: 7.392 0 

 

 
-wydatki na obsługę długu 7.392 0 

801  Oświata i wychowanie 0 14.008 
80101 Szkoły podstawowe 0 14.008 

Wydatki bieżące w tym: 0 14.008 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 14.008 

 
 

wynagrodzenia i pochodne 0 14.008 
852  Pomoc społeczna 9.829 1.319 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

0 196 

Wydatki bieżące w tym: 0 196 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 196 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 196 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
4.728 0 

Wydatki bieżące w tym: 4.728 0  
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.728 0 

85216 Zasiłki stałe 5.089 1.123 
Wydatki bieżące w tym: 5.089 1.123 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 5.089 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.089 0 

 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 1.123 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 0 

Wydatki bieżące w tym: 12 0 

 

 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 0 

  OGÓŁEM : 544.169 102.836 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXX/191/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 6.000 0 

01095 Pozostała działalność 6.000 0 
Wydatki bieżące, w tym: 6.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 6.000 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000 0 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
24.000 19.000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 5.000 0  
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.000 0 

75421 Zarządzanie kryzysowe 19.000 19.000 
Wydatki bieżące, w tym: 19.000 19.000 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 19.000 19.000 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.000 0 

 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 
rezerwa 

0 19.000 

758  Różne rozliczenia 0 11.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 11.000 

Wydatki bieżące, w tym: 0 11.000 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 11.000 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 11.000 
  OGÓŁEM 30.000 30.000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXX/191/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku – po zmianach 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

Kredyty i pożyczki 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

zadania 
Rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+11) 

Dochody własne jst 
ogółem w tym pożyczka na  

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p 

Dotacje i środki na 
inwestycje 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 600 60016 Remont drogi gminnej Nowy 

Regnów- Annosław  
691.000 343.000 

+348.000 
=691.000 

3.000 
+670 

=3.670 

340.000 
-64.000 

=276.000 

0 0 
+411.330 
=411.330 

0 

2 600 60016 Przebudowa i remont drogi 
dojazdowej w Rylsku Dużym 

10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 

3 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej 
we wsi Rylsk Mały 

562.000 552.000 56.665,64 0 0 495.334,36 
Polski Ład 

0 

4 600 60017 Przebudowa i remont drogi 
wewnętrznej w Podskarbicach 
Szlacheckich 

165.000 165.000 165.000 0 0 0 0 

5 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Regnów 

159.897 159.897 16.000 0 0 143.897 
Polski Ład 

 

6 900 90095 Termomodernizacja kompleksu 
budynków Szkoły Podstawowej i 
Urzędu Gminy w Regnowie   

2.647.700 2.643.700 93,62 265.000 0 2.378.606,38 
Polski Ład 

0 

7 921 92195 Rozbudowa z przebudową świetlicy 
środowiskowej w Rylsku Dużym 

25.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

8 926 92605 Remont bieżni boiska sportowego w 
Regnowie 

100.000 100.000 0 100.000 0 0 0 

9 754 75411 Dotacja dla KPPSP w Rawie 
Mazowieckiej- dofinansowanie 
zakupu lekkiego samochodu 
operacyjnego 

5.000 0 
+5.000 
=5.000 

0 
+5.000 
=5.000 

0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 1



10 851 85111 Dotacja na pomoc finansową dla 
Powiatu Rawskiego – na rozbudowę 
Szpitala Św.Ducha w Rawie 
Mazowieckiej 

179.800 161.820 161.820 0 0 0 0 

11 750 75077  Program operacyjny Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 – Cyfrowa Gmina 

100.000 0 
+31.000 
=31.000 

0 0  0 
+31.000 
=31.000 

 

OGÓŁEM 4.645.397 4.534.417 433.249,26 641.000 0 3.460.167,74 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXX/191/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody  budżetu na 2022 rok- po zmianach 

Lp. Treść Klasyfikacj
a 
§ 

Kwota 2022 zmiana Kwota 2022 r 
Plan po zmianach 

   Plan przed 
zmianą 

  

      
1 2 3   4 

Przychody ogółem:  1.040.100 -64.000 976.100 
1. Kredyty § 952 860.100 -64.000 796.100 
2. Pożyczki § 952 0 0 0 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 0 0 

4. Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§905 0 0 0 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 180.000 0 180.000 
6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
§ 950 0 0 0 

7. Inne źródła  § 955 0 0 0 
Rozchody ogółem:  155.100 0 155.100 

1. Spłaty kredytów § 992 110.100 0 110.100 
2. Spłaty pożyczek § 992 45.000 0 45.000 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 0 0 

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXX/191/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2022 - po zmianie 

w tym: Planowane wydatki 
2022 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: L.p. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 
krajoweg

o 

Środki z 
budżetu 

UE 
Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty 
obligacj

e 
pozostałe*

* 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
wyprzedzając

e 
finansowanie 

pożyczki 
i kredyty 

obligacj
e pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 

Wydatki majątkowe 
razem: x 31000,00 0,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 
Program: Program 
Opreacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-
2020 
Działanie: 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST  oraz 
wzmocnienie cyfrowej 
odporności na 
zagrożenia 
 nazwa projektu: 
Cyfrowa Gmina  nr umowy 3823/2/2021 
Razem wydatki:   31000,00 0,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 

1.1 

2022  750,75077 31000,00 0,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 
2 

Wydatki bieżące 
razem: x 253240,24 9600,00 243640,24 132200,00 3200,00 0,00 0,00 3200,00 129000,00 0,00 0,00 0,00 129000,00 

2.1 
Program:Regionalny 
Program Opreracyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 umowa o partnerstwie na realizację projektu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 1



Działanie: IX.2 Usługi 
na rzecz osób 
zagrożonych 
ubóstwem lub 
wykluczeniem 
społecznym 
nazwa projektu:CUŚ 
DOBREGO 
Razem wydatki:   184240,24 9600,00 174640,24 63200,00 3200,00 0,00 0,00 3200,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 
2020   32600,00 1600,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021   78200,00 3200,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022  853,85395 63200,00 3200,00 60000,00 63200,00 3200,00 0,00 0,00 3200,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 
2023   10240,24 1600,00 8640,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Program: Program 
Opreacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-
2020 
Działanie: 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST  oraz 
wzmocnienie cyfrowej 
odporności na 
zagrożenia 
 nazwa projektu: 
Cyfrowa Gmina  nr umowy 3823/2/2021 
razem wydatki   69000,00 0,00 69000,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 69000,00 

2.2 

2022  750,75077 69000,00 0,00 69000,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 69000,00 
                 

Ogółem (1+2) x 284240,24 9600,00 274640,24 163200,00 3200,00 0,00 0,00 3200,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXX/191/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Zmniejszenie  planu dochodów budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego które podlegają zwrotowi na 2022 rok 

Dz. § TREŚĆ Zmniejszenie 
Dochody bieżące  

Dochody 
majątkowe 

855  Rodzina 1.500 0 
 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
1.500 0 

  RAZEM 1.500 0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE60F292-57AD-40F1-8529-C36F13608F6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

